
Schůzka Legislativní rady 03/2022 
 

Datum:  21.3.2022 

Přítomni: Eliška Gorčicová (EG), Roman Šimek (RŠ), Jiří Zicha (JZ), Michal Šrubař (MŠ), Jan Fiala (JF) 

Omluveni: Marta Brettlová (MB) 

 

Program: 

- Úvodní slovo  

- Problematika povinných zdravotních prohlídek – EG připraví článek na web + do 

metodických listů 

- Byl prodiskutován stav výběrových řízení na ředitele VLS a LČR. Na LČR bylo výběrové 

řízení zrušeno. Nové výběrové řízení má být vypsáno prostřednictvím personální agentury 

v následujících týdnech až měsících. Reálné je obsazení postu generálního ředitele nejdřív na 

podzim. Na VLS výběrové řízení probíhá, ale zatím není vybráno. 

- Byla prodiskutována situace ohledně pořádání závodů v orientačním běhu na území 

CHKO Žďárské vrchy. Hrozí nebezpečí, že zde nebudou do června povolovány žádné závody v OB. 

Je nutné záležitost komunikovat s vedením AOPK. Legislativní rada navrhuje, aby se schůzky 

s vedením AOPK zúčastnil i předseda Legislativní rady Roman Šimek  

- Problematika vyhlášení nových NP Soutok a Křivoklátsko – LR navrhuje požádat 

prostřednictvím VV Pražský a Středočeský krajský svaz ČSOS/Pražskou a Středočeskou oblast 

sekce OB o vyjádření, jaký dopad na organizování závodů v OB by mělo vyhlášení NP 

Křivoklátsko, zda zřízení podpořit/nepodpořit a následně dané stanovisko zvážit jako stanovisko 

ČSOS 

- Další schůzka Legislativní rady se uskuteční 9.5.2022 od 20:00 on-line 

 

 

Zapsal:  Jan Fiala, 21.3.2022 


